
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Oristano 

 
 

 
Oggetto: Delibera n. 1/2021 dell’assemblea dei soci - Approvazione Verbale 

dell’assemblea dei soci del 29/12/2020 
 
 
 

L’anno 2021 il giorno quindici del mese di gennaio alle ore 19:30 in seconda convocazione in video 
conferenza sulla piattaforma Zoom, si è riunita l’assemblea dei Soci del Comitato C.R.I. di Oristano, 
Presieduta dal Presidente Fabrizio Piras 

 
L'ASSEMBLEA 

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n.178 Riorganizzazione dell’Associazione italiana 
della Croce Rossa (C.R.I.), a norma dell'articolo 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183, convertito in 
legge 125/2013; 

 

VISTO il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana; 
 

VISTO lo statuto della Croce Rossa Italiana – Comitato di Oristano depositato 17.10.2019 al n. 
8267; 

 
VISTO il verbale di proclamazione prot. n. 330 del 23/02/2020 dell’Ufficio Elettorale Regionale 
CRI del 21/02/2020, con il quale si proclama l’elezione del socio, Fabrizio Piras, quale presidente 
del Comitato CRI di Oristano; 

 
VISTO il provvedimento n.4 del 18/08/2020 del Presidente del Comitato Regionale della Sardegna 
avente ad oggetto “Proclamazione consigliere giovane cooptato del Comitato di Oristano”; 

 
VISTO il regolamento sull'organizzazione, le attività, la Formazione, e l'orientamento dei Volontari; 

VISTO il regolamento delle assemblee; 

VIATA la convocazione dell'assemblea dei soci del 19 gennaio 2021; 
 

VISTO L’O.D.G. dell'assemblea dei soci al punto n°1: avente ad oggetto: approvazione verbale della 
seduta precedente; 

 
VISTO il verbale dell’assemblea; 

 
D E L I B E R A 

 
Per le motivazioni che qui si intendono ripetute e trascritte, con: 
- 28 voti favorevoli, 
- n. 2 astenuti (OMISSIS), 
- nessun contrario; 
- i soci: OMISSIS non votano; OMISSIS non vota perché tecnicamente impossibilitato a farlo in 

quanto gestore del sistema. 

PIRAS
FABRIZIO
16.02.2021
11:45:07 UTC



 

□ Di approvare il verbale dell'assemblea dei soci del 29/12/2020; 

Il presente documento è trasmesso: 

 Al Comitato Regionale 
 A tutti i soci tramite il portale GAIA 

 
Al Comitato regionale si richiede la pubblicazione sul sito internet istituzionale. 

 
L'originale della presente Deliberazione sarà conservato in un apposito raccoglitore presso la 
segreteria di Presidenza sotto sorveglianza del responsabile dell'ufficio 

 
 

La Segretaria Il Presidente 
Gianfranca Ligas Fabrizio Piras 

LIGAS
GIANFRANCA
15.02.2021
12:04:11 UTC



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oggetto: Delibera n. 2/2021 – Assemblea dei soci del 5 febbraio 2021.  

Approvazione del Bilancio di Previsione 2020 e relazione Revisore dei Conti; 
 

 
 

L’anno 2021 il giorno quindici del mese di gennaio alle ore 19:30 in seconda convocazione in video 
conferenza sulla piattaforma Zoom, si è riunita l’assemblea dei Soci del Comitato C.R.I. di Oristano, 
Presieduta dal Presidente Fabrizio Piras  

 
L'ASSEMBLEA 

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n.178 Riorganizzazione dell’Associazione italiana 
della Croce Rossa (C.R.I.), a norma dell'articolo 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183, convertito in 
legge 125/2013; 

 
VISTO il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana; 

 
VISTO lo statuto della Croce Rossa Italiana – Comitato di Oristano depositato 17.10.2019 al n. 
8267; 

 
VISTO il verbale di proclamazione prot. n. 330 del 23/02/2020 dell’Ufficio Elettorale Regionale 
CRI del 21/02/2020, con il quale si proclama l’elezione del socio, Fabrizio Piras, quale presidente 
del Comitato CRI di Oristano; 
 
VISTO il provvedimento n.4 del 18/08/2020 del Presidente del Comitato Regionale della Sardegna 
avente ad oggetto “Proclamazione consigliere giovane cooptato del Comitato di Oristano”;  

 
VISTO il regolamento sull'organizzazione, le attività, la Formazione, e l'orientamento dei Volontari; 

 
VISTO il regolamento delle assemblee; 

 
VIATA la convocazione dell'assemblea dei soci del 19 gennaio 2021; 

 
VISTO L’O.D.G. dell'assemblea dei soci al punto n°2: avente ad oggetto: Approvazione del Bilancio di 
Previsione 2020 e relazione Revisore dei Conti; 
 
ESAMINATO il bilancio di previsione trasmesso dal consiglio direttivo per l’esercizio 2020; 
 
PRESO ATTO del parere favorevole espresso dal revisore dei conti, dott.ssa Barbara Daga, in 
relazione al bilancio di previsione per l’esercizio 2020; 

 
D E L I B E R A 

 
Per le motivazioni che qui si intendono ripetute e trascritte, con: 
- 21 voti favorevoli,  
- n. 3 astenuti (OMISSIS) 
- n. 1 voto contrario (OMISSIS); 

Croce Rossa Italiana 

Comitato di Oristano 

PIRAS
FABRIZIO
16.02.2021
11:45:07 UTC



- i soci OMISSIS non vota; 
- i 7 componenti del consiglio direttivo non votano i bilanci; 

 
 Di approvare il bilancio di previsione per l’esercizio 2020; 

 
Il presente documento è trasmesso: 

 
 Al Comitato Regionale 
 A tutti i soci tramite il portale GAIA 

 
Al Comitato regionale si richiede la pubblicazione sul sito internet istituzionale. 

 
L'originale della presente Deliberazione sarà conservato in un apposito raccoglitore presso la 
segreteria di Presidenza sotto sorveglianza del responsabile dell'ufficio 

 
 

La Segretaria Il Presidente 
Gianfranca Ligas     Fabrizio Piras  

 

LIGAS
GIANFRANCA
15.02.2021
07:39:42 UTC



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oggetto: Delibera n. 3/2021 – Assemblea dei soci del 5 febbraio 2021.  

Approvazione del Bilancio consuntivo 2019 e relazione Revisore dei Conti; 
 

 
 

L’anno 2021 il giorno quindici del mese di gennaio alle ore 19:30 in seconda convocazione in video 
conferenza sulla piattaforma Zoom, si è riunita l’assemblea dei Soci del Comitato C.R.I. di Oristano, 
Presieduta dal Presidente Fabrizio Piras  

 
L'ASSEMBLEA 

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n.178 Riorganizzazione dell’Associazione italiana 
della Croce Rossa (C.R.I.), a norma dell'articolo 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183, convertito in 
legge 125/2013; 

 
VISTO il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana; 

 
VISTO lo statuto della Croce Rossa Italiana – Comitato di Oristano depositato 17.10.2019 al n. 
8267; 

 
VISTO il verbale di proclamazione prot. n. 330 del 23/02/2020 dell’Ufficio Elettorale Regionale 
CRI del 21/02/2020, con il quale si proclama l’elezione del socio, Fabrizio Piras, quale presidente 
del Comitato CRI di Oristano; 
 
VISTO il provvedimento n.4 del 18/08/2020 del Presidente del Comitato Regionale della Sardegna 
avente ad oggetto “Proclamazione consigliere giovane cooptato del Comitato di Oristano”;  

 
VISTO il regolamento sull'organizzazione, le attività, la Formazione, e l'orientamento dei Volontari; 

 
VISTO il regolamento delle assemblee; 

 
VIATA la convocazione dell'assemblea dei soci del 19 gennaio 2021; 

 
VISTO L’O.D.G. dell'assemblea dei soci al punto n°3: avente ad oggetto: Approvazione del Bilancio 
consuntivo 2019 e relazione Revisore dei Conti; 
 
ESAMINATO il bilancio consuntivo trasmesso dal consiglio direttivo per l’esercizio 2019; 
 
PRESO ATTO del parere favorevole espresso dal revisore dei conti, dott.ssa Barbara Daga, in 
relazione al bilancio consuntivo 2019; 

 
D E L I B E R A 

 
Per le motivazioni che qui si intendono ripetute e trascritte, con: 
- 20 voti favorevoli,  
- n. 3 astenuti (OMISSIS) 
- n. 2 contrari (OMISSIS) 

Croce Rossa Italiana 

Comitato di Oristano 

PIRAS
FABRIZIO
16.02.2021
11:45:08 UTC



- i soci OMISSIS non vota; 
- i 7 componenti del consiglio direttivo non votano i bilanci; 

 
 

 Di approvare il bilancio consuntivo per l’esercizio 2019; 
 

Il presente documento è trasmesso: 
 

 Al Comitato Regionale 
 A tutti i soci tramite il portale GAIA 

 
Al Comitato regionale si richiede la pubblicazione sul sito internet istituzionale. 

 
L'originale della presente Deliberazione sarà conservato in un apposito raccoglitore presso la 
segreteria di Presidenza sotto sorveglianza del responsabile dell'ufficio 

 
 

La Segretaria Il Presidente 
Gianfranca Ligas     Fabrizio Piras  

 

LIGAS
GIANFRANCA
15.02.2021
07:40:41 UTC


